
Strana 1 (celkem 5) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
  
 

 

 

 

 

 

 

„VÝKON TDS – VÍCEÚČELOVÝ 

BAZÉN – NOVÝ BOR“ 
 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

 

 

 

 

 
 

Zadavatel: 

 

Město Nový Bor, se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, IČ: 00260771, jednající:  

Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

 

osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 ZZVZ a zpracovatel výzvy 

k podání nabídek a zadávací dokumentace vyjma přílohy č. 3 … Poremski, advokátní 

kancelář s.r.o., se sídlem Mexiko č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85, společnost zapsána 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 85739, IČ: 

10832483, jednající: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č. 

v ČAK: 19550 

 

Zpracovatel přílohy č. 3 ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., se sídlem Jižní 870/2, 

Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 474 50 347, zakázkové číslo 1380/01/0 

z 10/2022  



Strana 2 (celkem 5) 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky 

„VÝKON TDS – VÍCEÚČELOVÝ BAZÉN – NOVÝ BOR.“ 

 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby (druh veřejné zakázky) podle § 14 odst. 2 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s uvedeným zákonem.  

 

Předmětem veřejné zakázky jsou výkon TDS před realizací a v průběhu realizace stavby. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně popsán v Zadávací dokumentaci. 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ  

dostupného na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html (dále také „elektronický 

nástroj“). Předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které jsou součástí nabídky, se 

provádějí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem a 

dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky. Zadavatel doporučuje 

při komunikaci používat výhradně elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html. 

 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html po celou dobu lhůty pro podání nabídek.  

 

Splněním požadovaných kritérií kvalifikace se rozumí: 

- základní způsobilosti podle § 74 zákona, 

- profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona, a poté podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, tj. 

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění v oboru 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

Dále zadavatel dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona požaduje předložit doklad, že dodavatel je 

odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními předpisy 

vyžadována:  

a) osvědčení o autorizaci pro obor pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve 

výstavbě a  

b) osvědčení dle zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, ve znění 

pozdějších předpisů 

Výše uvedenou profesní způsobilost podle bodu a) a b) může prokázat dodavatel odlišnými 

odborně způsobilými osobami, čili každé osvědčení může předložit jiný subjekt.  

 

- technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, tj. seznam významných služeb 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikaci objednatele, ve kterém uvede min. 3 služby, každou v hodnotě 

min. 750 t. Kč bez DPH s předmětem plnění výkonu činností technického dozoru stavebníka u 

stavební práce, jejímž předmětem bylo provedení novostavby nebo rekonstrukce pozemní 

stavby ve finančním objemu každé stavební práce min. 30 milionů Kč bez DPH.  
 

Dále zadavatel požaduje doložit seznam techniků nebo technických útvarů (realizační tým) dle 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména 

těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda 

jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


Strana 3 (celkem 5) 

V seznamu budou uvedeny alespoň následující údaje:   

• jméno a příjmení,  

• profesní zaměření=funkce, 

• autorizace nebo certifikát, je-li požadován, 

• praxe a zkušenosti 

 

Toto kvalifikační kritérium splní účastník zadávacího řízení, pokud se na realizaci veřejné 

zakázky budou podílet níže uvedené osoby, které v souhrnu budou splňovat tyto požadavky:  

- Vedoucí technického týmu 

- Zástupce vedoucího technického týmu 

- Specialista na bazénové technologie 

- Osoba odpovědná za BOZP 

- Rozpočtář 

  

Pozn.: a) vedoucí technického týmu může zároveň vykonávat funkce specialisty na bazénové 

technologie, osoby odpovědné za BOZP a rozpočtáře, ale nikoliv funkci zástupce vedoucího 

technického týmu; 

b) zástupce technického týmu může zároveň vykonávat funkce specialisty na bazénové 

technologie, osoby odpovědné za BOZP a rozpočtáře, ale nikoliv funkci vedoucího technického 

týmu. 

 

A. Vedoucí technického týmu 

Požadavky zadavatele na odbornou kvalifikaci a praxi: 

• autorizovaný inženýr anebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků ve výstavbě, 

• minimálně 7 let praxe v oboru pozemních staveb na pozici technického dozoru stavebníka 

(či obdobné pozici); 

• zkušenosti v posledních 10 letech před zahájením zadávacího s realizací alespoň 2 zakázek, 

jejichž předmětem byl výkon činností technického dozoru stavebníka u stavební práce, jejímž 

předmětem bylo provedení novostavby nebo rekonstrukce pozemní stavby ve finančním 

objemu každé stavební práce min. 30 milionů Kč bez DPH.    

 

B. Zástupce vedoucího technického týmu 

Požadavky zadavatele na odbornou kvalifikaci a praxi: 

• autorizovaný inženýr anebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků ve výstavbě, 

• minimálně 7 let praxe v oboru pozemních staveb na pozici technického dozoru stavebníka 

(či obdobné pozici); 

• zkušenosti v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení s realizací alespoň 2 

zakázek, jejichž předmětem byl výkon činností technického dozoru stavebníka u stavební 

práce, jejímž předmětem bylo provedení novostavby nebo rekonstrukce pozemní stavby ve 

finančním objemu každé stavební práce min. 30 milionů Kč bez DPH.    

 

C. Specialista na bazénové technologie 

Požadavky zadavatele na odbornou kvalifikaci a praxi: 

• minimálně 5 let praxe v oblasti bazénových technologií;  



Strana 4 (celkem 5) 

• zkušenost v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení (na pozici specialista 

bazénové technologie či obdobné) s realizací alespoň 1 zakázky, jejímž předmětem byl výkon 

činností technického dozoru stavebníka u dodávky a montáže bazénové technologie, v 

investičním objemu dodávané bazénové technologie min. 2 mil. Kč bez DPH. 

 

D. Osoba odpovědná za BOZP 

Požadavky zadavatele na odbornou kvalifikaci a praxi: 

• držitel certifikátu odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;  

• minimálně 5 let praxe v oboru prevence rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci;  

• zkušenosti v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení (na pozici osoby 

odpovědné za BOZP či obdobné) s realizací alespoň 2 zakázek, jejichž předmětem byla 

realizace novostavby nebo rekonstrukce pozemní stavby ve finančním objemu každé stavební 

práce min. 20 milionů Kč bez DPH. 

 

E. Rozpočtář  

Požadavky zadavatele na odbornou kvalifikaci a praxi: 

• praxe 5 let v oblasti zpracovávání rozpočtů do zakázek zadávaných dle zákona  

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění; 

• zkušenosti v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení (na pozici rozpočtář či 

obdobné pozici) s realizací alespoň 2 zakázek, jejichž předmětem bylo zpracování nebo 

kontrola rozpočtů stavebních prací u pozemních staveb, kde investiční náklady u každé 

z těchto staveb činily min. 20 milionů Kč bez DPH. 

 

Požadavky na kvalifikaci jsou podrobně uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona vyžaduje zadavatel prokázání splnění kvalifikace 

za pomoci čestného prohlášení.  

Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit 

požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v 

jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 

jsou-li takové údaje nezbytné. 

 

Zadavatel stanovil základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku ekonomickou 

výhodnost nabídky, a to na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

Jednotlivá kritéria budou posuzována s následujícími váhami: 

- Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH     70% 

- Zkušenost vedoucí technického týmu a zástupce vedoucího technického týmu zapojených 

do realizace veřejné zakázky, které mají významný dopad na úroveň plnění  30% 

 

Hodnocení předložených zkušeností vedoucího technického týmu: 

2 body za každou další provedenou službu dle specifikace v technické kvalifikaci v bodě 3.4 

písm. A) Zadávací dokumentace, nad rámec požadovaných v kvalifikačních kritériích do 

maximálního počtu 6-ti dalších provedených služeb, tj. zkušenosti v posledních 10 letech před 

zahájením zadávacího s realizací zakázek, jejichž předmětem byl výkon činností technického 

dozoru stavebníka u stavební práce, jejímž předmětem bylo provedení novostavby nebo 



Strana 5 (celkem 5) 

rekonstrukce pozemní stavby ve finančním objemu každé stavební práce min. 30 milionů Kč bez 

DPH, tzn. maximálně 2 body x 6 provedených služeb = 12 bodů. 

 

Hodnocení předložených zkušeností zástupce vedoucího technického týmu: 

2 body za každou další provedenou službu dle specifikace v technické kvalifikaci v bodě 3.4 

písm. B) Zadávací dokumentace, nad rámec požadovaných v kvalifikačních kritériích do 

maximálního počtu 6-ti dalších provedených služeb, tj. zkušenosti v posledních 10 letech před 

zahájením zadávacího s realizací zakázek, jejichž předmětem byl výkon činností technického 

dozoru stavebníka u stavební práce, jejímž předmětem bylo provedení novostavby nebo 

rekonstrukce pozemní stavby ve finančním objemu každé stavební práce min. 30 milionů Kč bez 

DPH, tzn. maximálně 2 body x 6 provedených služeb = 12 bodů. 

 

Způsob hodnocení je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 

 

Nabídku Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje dostupného na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html, tlačítka Podat 

nabídku. Nabídky se podávají v českém jazyce. Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň 

lhůtou pro prokázání kvalifikace, skončí dne 14. 5. 2024 v 10.00 hodin. 

 

 

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

 

Dne 23. 4. 2024 

 

Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát  

za Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html

		2024-04-23T14:21:58+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




